Отдел образования

Администрации

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

    08 апреля  2010 года                                                            №  58
г.Лукоянов

Об утверждении плана мероприятий

по внедрению Федерального государственного

образовательного стандарта начального

общего образования
На основании приказа министерства образования Нижегородской области от 11.03.2010 № 210 "О работе по переходу на Федеральные государственные стандарты" и приказа от 15.03.2010 № 224 "О базисном учебном плане общеобразовательных учреждений Нижегородской области на переходный период"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по внедрению Федерального государственного стандарта начального общего образования.

2. Ведущему специалисту отдела образования Степановой Л.В. и заведующему информационно-диагностическим кабинетом Салину Э.А. обеспечить своевременное выполнение плана.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

                 А.С. Абрамов